Исх. № №0968 от 06.09.2017, Вх. № Вхд-0002 от 28.11.2017, Подписано ЭП: Войтова Елена Николаевна, Первый заместитель начальника

Департамента 06.09.2017 13:45:17; Степченков Владимир Иванович, Начальник Департамента 06.09.2017 14:17:43; Тхапа Кристина Александровна,

начальник управления 06.09.2017 10:40:18, Распечатал________________

___06.09.2017__________ №   __0968_________

Об       утверждении           порядка

оказания       медицинской помощи

по    профилю «детская онкология»

на территории Смоленской

области

В целях реализации приказов Минздрава России от 31.10.2012 N 560н (в

редакции приказа  Минздрава России от 02.09.2013 № 608н) «Об утверждении

Порядка оказания медицинской помощи по профилю «детская онкология», от

04.06.2017 № 380н «О внесении изменений в Порядок оказания медицинской

помощи по профилю «детская онкология», утвержденный приказом Министерства

здравоохранения Российской Федерации от 31.10. 2012 г. № 560н,

п р и к а з ы в а ю:

1. Главным врачам областных государственных бюджетных  учреждений

здравоохранения Смоленской области при оказании медицинской помощи по

профилю «детская онкология» руководствоваться  Порядком, утвержденным

приказом Минздрава России от 31.10.2012 N 560 н (в редакции приказа Минздрава

России от 02.09.2013 № 608н), внесенными изменениями в Порядок оказания

медицинской помощи по профилю «детская онкология», согласно приказа

Минздрава России от 04.07.2017 № 380 н.

2. Утвердить Схему маршрутизации  детей с онкологической патологией на

территории Смоленской области согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ Департамента Смоленской области по здравоохранению от

22.07.2016  № 1040 отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

управления организации медицинской помощи населению Департамента

Смоленской области по здравоохранению К.А. Тхапа.

Начальник Департамента                                                                      В.И. Степченков

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

ПРИКАЗ

Исх. № №0968 от 06.09.2017, Вх. № Вхд-0002 от 28.11.2017, Подписано ЭП: Войтова Елена Николаевна, Первый заместитель начальника Департамента 06.09.2017 13:45:17; Степченков Владимир Иванович,

Начальник Департамента 06.09.2017 14:17:43; Тхапа Кристина Александровна, начальник управления 06.09.2017 10:40:18, Распечатал________________

Приложение

к приказу Департамента Смоленской

области по здравоохранению

от_____________ №__________

Схема

маршрутизации  детей, нуждающихся в оказании медицинской помощи по профилю «детская онкология»,

 на территории Смоленской области

ОГБУЗ «СОДКБ»

ОГБУЗ «Холм-Жирковская ЦРБ»

ОГБУЗ «Дорогобужская ЦРБ»

ОГБУЗ «Духовщинская ЦРБ»
ОГБУЗ «Гагаринская ЦРБ»

ОГБУЗ «Темкинская ЦРБ»

ОГБУЗ «Сычевская ЦРБ»

ОГБУЗ «Угранская ЦРБ»

ОГБУЗ «Новодугинская ЦРБ»

ОГБУЗ «Глинковская ЦРБ»

ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»

ОГБУЗ «Велижская ЦРБ»

ОГБУЗ «Демидовская ЦРБ»

ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ»

ОГБУЗ «Ершичская ЦРБ»

ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»

ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ»

ОГБУЗ «Монастырщинская ЦРБ»

ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»

ОГБУЗ «Озернинская РБ № 1»

ОГБУЗ «Стодолищенская РБ»

«Ярцевская ЦРБ»

ОГБУЗ «Починковская ЦРБ»

ОГБУЗ «Руднянская ЦРБ»

ОГБУЗ «Вяземская ЦРБ»

ОГБУЗ «Ярцевская ЦРБ»

ОГБУЗ «Рославльская ЦРБ»

ОГБУЗ «Кардымовская ЦРБ»

ОГБУЗ «Сафоновская  ЦРБ»

ОГБУЗ «ДКБ»

ОГБУЗ «СООКД»

ФГБУЗ МСЧ № 135

МЧУ ДПО «Клиника Медекс Смоленск»